
Návrh..rozpočtu Mtkrorcgioim Hořovická, najok 2015
v tis. Kč

Přílmycejkcm 520,6

Přijatá dotace na meziobecni

Dotace obcí

Hořovice
Feíbabka
Hvozdec
Chaloupky
Komárov
Lochovice
Podluhy
Praskolesy

spolupráci

1,2
1.2
1,2
1,2
1 "*
1,2
1,2
1,2

Rpety
"Flustice
Zaječov
C h! ústi na
Kotopeky
Otmíče
Točník
Staso v

1,2
1.2
1.2
1,2
1.2
1,2
1,2
1,2

499

19,2

Finaficoyáni -použití části výsledku hospodařeni r. 2014 2,4

Výdaje celkem 520,6

Platy 334,5 503,1
sociální pojištěn i 118
zdravotní pojištění 50,6

odvody Kooperativě 8 17,5
bankovní poplatky 4,5
údržba software a další služby 5

Komentář:

Rozpočet Mikroregionu Hořovicko je navržen jako schodkový, schodek bude vyrovnán částí výsledku

hospodaření č, 2014,

Příjmy tvoří dotace na meziobecní spolupráci, která je určena na mzdy a odvody a dotace, kterou
si členské obce schválily a činí Kč 100,- za měsíc.
Případná změna bude řešena valnou hromadou a stane se součástí rozpočtového opatřeni.

Výdaje tvoří mzdy, odvody a další služby.

Další nepředvídané výdaje se stanou součásti rozpočtového opatření, které by bylo projednáno
na nejbližší valné hromadě.

Zpracovala: Jaroslava Sumerova Ondřej Vaculík, předseda /

i
'• * < íi ij~. v < i.yvvJUv/A /


